
【表紙】

【提出書類】 訂正報告書

【根拠条文】 法第27条の25第3項

【提出先】 関東財務局長

【氏名又は名称】 みさき投資株式会社　代表取締役社長　中神　康議

【住所又は本店所在地】 東京都港区南青山5-11-1　櫻井ビル3F

【報告義務発生日】 該当事項なし

【提出日】 令和4年7月7日

【提出者及び共同保有者の総数（名）】 該当事項なし

【提出形態】 該当事項なし

【変更報告書提出事由】 該当事項なし
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【発行者に関する事項】

発行者の名称 株式会社キトー

証券コード 6409

上場・店頭の別 上場

上場金融商品取引所 東証

【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

個人・法人の別 法人（株式会社）

氏名又は名称 みさき投資株式会社

住所又は本店所在地 東京都港区南青山5-11-1　櫻井ビル3F

事務上の連絡先及び担当者名 コンプライアンス兼リスク管理オフィス　星野　輝人

電話番号 03-6427-7431

【訂正事項】

訂正される報告書名 変更報告書　8

訂正される報告書の報告義務発生日 令和4年6月27日

訂正箇所
(5)「当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処
分の状況（短期大量譲渡に該当する場合）」を訂正致します。

（訂正前）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況 (短期大量譲渡に該当する場合)】

年月日 株券等の種類 数量 割合

市
場
内
外

取
引
の
別

取
得
又
は

処
分
の
別

譲渡の相手方 単価

令和4年5月23日 株券 4,400 0.02
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2668.38

令和4年5月23日 株券 166,700 0.79
市
場
内

処
分

Goldman Sachs International, London

令和4年5月24日 株券 12,500 0.06
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2667.41

令和4年5月24日 株券 46,600 0.22
市
場
内

処
分

Goldman Sachs International, London

令和4年5月27日 株券 1,000 0.00
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2650.00

令和4年5月27日 株券 85,500 0.41
市
場
内

処
分

Goldman Sachs International, London
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令和4年5月30日 株券 4,400 0.02
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2650.00

令和4年5月30日 株券 400 0.00
市
場
外

処
分

Goldman Sachs International, London 2650.00

令和4年5月30日 株券 24,200 0.11
市
場
内

処
分

Goldman Sachs International, London

令和4年5月31日 株券 100 0.00
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2650.00

令和4年5月31日 株券 219,000 1.04
市
場
内

処
分

Goldman Sachs International, London

令和4年6月1日 株券 130,500 0.62
市
場
内

処
分

Goldman Sachs International, London

令和4年6月1日 株券 12,600 0.06
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2646.75

令和4年6月2日 株券 400 0.00
市
場
外

処
分

Goldman Sachs International, London 2650.50

令和4年6月2日 株券 42,800 0.20
市
場
内

処
分

Goldman Sachs International, London

令和4年6月2日 株券 14,200 0.07
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2650.00

令和4年6月3日 株券 61,900 0.29
市
場
内

処
分

Goldman Sachs International, London

令和4年6月3日 株券 1,900 0.01
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2650.00

令和4年6月6日 株券 2,700 0.01
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2650.00

令和4年6月6日 株券 300 0.00
市
場
外

処
分

Instinet Europe Limited 2647.33

令和4年6月6日 株券 129,300 0.61
市
場
内

処
分

Instinet Europe Limited

令和4年6月7日 株券 2,300 0.01
市
場
外

処
分

Instinet Europe Limited 2647.00

令和4年6月7日 株券 41,400 0.20
市
場
内

処
分

Instinet Europe Limited

令和4年6月8日 株券 100 0.00
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2650.00

令和4年6月8日 株券 5,800 0.03
市
場
外

処
分

Instinet Europe Limited 2645.62
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令和4年6月8日 株券 111,300 0.53
市
場
内

処
分

Instinet Europe Limited

令和4年6月9日 株券 7,900 0.04
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2645.29

令和4年6月10日 株券 600 0.00
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2645.17

令和4年6月23日 株券 300 0.00
市
場
外

処
分

Instinet Europe Limited 2581.33

令和4年6月23日 株券 41,400 0.20
市
場
内

処
分

Instinet Europe Limited

令和4年6月23日 株券 4,900 0.02
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2581.94

令和4年6月24日 株券 500 0.00
市
場
外

処
分

Instinet Europe Limited 2584.70

令和4年6月24日 株券 49,500 0.24
市
場
内

処
分

Instinet Europe Limited

令和4年6月24日 株券 37,200 0.18
市
場
外

処
分

Liquidnet Asia Limited 2580.73

令和4年6月27日 株券 1,232,600 5.86
市
場
外

処
分

Mizuho Securities Asia Limited 2582.00

（訂正後）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況 (短期大量譲渡に該当する場合)】

年月日 株券等の種類 数量 割合
市場内外

取引の別

取得又は

処分の別
譲渡の相手方 単価

令和4年5月23日 株券 4,400 0.02 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2668.38

令和4年5月23日 株券 166,700 0.79 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年5月24日 株券 12,500 0.06 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2667.41

令和4年5月24日 株券 46,600 0.22 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年5月27日 株券 1,000 0.00 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2650.00

令和4年5月27日 株券 85,500 0.41 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年5月30日 株券 4,800 0.02 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2650.00

令和4年5月30日 株券 24,200 0.11 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年5月31日 株券 100 0.00 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2650.00

令和4年5月31日 株券 219,000 1.04 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年6月1日 株券 130,500 0.62 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年6月1日 株券 12,600 0.06 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2646.75

令和4年6月2日 株券 14,600 0.07 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2650.02

令和4年6月2日 株券 42,800 0.20 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年6月3日 株券 61,900 0.29 市場内 処分 市場内のため不明
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令和4年6月3日 株券 1,900 0.01 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2650.00

令和4年6月6日 株券 3,000 0.01 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2649.73

令和4年6月6日 株券 129,300 0.61 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年6月7日 株券 2,300 0.01 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2647.00

令和4年6月7日 株券 41,400 0.20 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年6月8日 株券 5,900 0.03 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2645.69

令和4年6月8日 株券 111,300 0.53 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年6月9日 株券 7,900 0.04 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2645.29

令和4年6月10日 株券 600 0.00 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2645.17

令和4年6月23日 株券 5,200 0.02 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2581.90

令和4年6月23日 株券 41,400 0.20 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年6月24日 株券 37,700 0.18 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2580.78

令和4年6月24日 株券 49,500 0.24 市場内 処分 市場内のため不明

令和4年6月27日 株券 1,232,600 5.86 市場外 処分 ToSTNetのため不明 2582.00
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